grecis diruit mox tributum et annuum dedecitibus se per
loponeſibus imperauit. Ac cu hungari instantec Juliano
Cardinali Sancti angeli aduersus Turchos arma sumis
pliſſerent. Conſectisq non nullis feliciter prelijs ampli⁹ inſi-
tarent. Urgerentq hostes Constantinus qui poſtea apud
Constantinopolum imperauit ibiq necatus eſt. ut ante dixi
muſ: hui⁹ punitie deſpotus animo auctus et negare. Tur-
chis tributū: et examilium iſtaurare non dubitauit. Ob⁹
quā rem magna oēnde pecunia molctatus eſt et Examini
denuo deſtructū cū victor: El murachcs apud varnam hun-
garos deueniſſet: deuicta Constantinopoli Albam: qui plures
peloponnesiū incolebant. ſumptis armis Demetru⁹ et tho-
mam pitaneini fratres regno deſcere annixi ſunt. nobilim
quendam greculū ad Regnū fastigium affumentes Utra-
q pars Maomethis auxiliū implorauit illi nobilioz pars
vua vifior: Alutilla aduersus Albanos Demetrio fratriq
tradita. Albani ſubaci priuorb⁹ dominis parucre. Maor-
methi. et milium aureoꝝ tributū penſum Thomas quis
hereditario iure impatorē ſe dicere poſſet. cui⁹ maiores
longa ſerie grecor⁹ nomini Imperauerat. mictu tñ Maor-
m. his eo tulo abſtinuit Lü Calictus pont. mar. christia-
nos p̄ncipes in ſu pontificatus initō aduersus Turchos
iuitaret. et iſtimauit thomas Turchor⁹ Imperii peuidur
bio ruituz. Maometis tributū negauit. Lü vero non taz
magnifica facta quā verba eſſe animaduertit. pſoluto tri-
buto et adiectis donis Maomethi reconciliatus eſt. Qunc
vo li vera eſt fama. que ꝑ hos dies allata eſt violate fidel
maiorē ſubire pena cōpulsus Maomethi p̄orsus ſubier-
crus eſt. Peloponnesus tota Turchor⁹ imperio adiecta.
Egredienſ peloponniſcum ꝑ angustias ſchmi ad reliquas
gretiā. Strabo et plinius occurrere acticā tradunt. Pto-
lome⁹ Alchaiā cui⁹ ſincs hoc mō deſcribit. Ab occaſu Epy-
ruz; aſpetrione. Macdonia et partē egri pelagi collocat

Ad orientem eiusdem maris terminos ponitvsq; ad sumum
promontorii id meridiem Adriaticum pelagus iuxta littus.
quod achelous amnis intrumpit in corinthiaco sinu Quid
sit ita est: acticā. boetia. photidem: Thessaliā: Magnesia;:
Etholiā & Acamnam. Achaea ipsa complectit. Idem tñ
Ptolomeus alio loco mediterraneas peloponnesi civita-
tes enumerans: Elizē: Burā: Helenā. Phereā in achaia
esse dicit. & p̄prias esse Achaiā intra peloponnesū affirmat
Dobis qui pro nostri operi instituto res peloponnesiacas
& acrias breuiter absoluim? & id occidenteſ festinamus.
¶ Arcania prior occurrit. inter epyr. Boetiamq; p/
tensa cui etholia vel coniuncta. vel commixta esse videtur.
hcc hodie ducatus appellatur. Johannes Untimili⁹ na-
tione siculus filiam suam despoto Arcaniae in matrimo-
nium dedit. Ecce vixantibus Arcaniam Lurchis: ac ge-
nerum obſidentib⁹ cum paruo equitatu mare traiecit. ob-
ſessores invaserunt Stragemq; memoratu dignam edidit. nā
parua manu ingentes fugavit copias. Salutemq; gene-
ro peperit. Qui tameo paulo postea p̄ insidias captus a
Lurchis regnum omisit. Epyrum tamen adhuc eius noīe
teneri ferunt.